
1 
 

VARĖNOS KRAŠTO VVG 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

BALSAVIMAS EL. BŪDU 

2023 m. spalio 19 d. Nr. T-3 

Varėna 

 

Balsavimas vyko nuo 2023 m. spalio 9 d. 16:22 iki 2023 m. spalio 19 d.15 val.  

Svarstomus klausimus tarybos nariams išsiuntė Živilė Babravičė. 

Balsavime dalyvavo 7 Varėnos krašto VVG tarybos nariai iš 11: Irmantas Laniauskas, Dalia 

Šmigelskienė, Danutė Blažulionienė, Virginija Paulauskaitė, Jurgita Kosinskaitė, Vytaras Radzevičius, 

Rytis Amšiejus. 

SVARSTYTA.  

1. Dėl Varėnos krašto kaimo vietovių plėtros strategijos 2016 – 2023 metams keitimo. 

BALSAVO: už – 7, prieš – 0. 

NUTARTA. Pritarti Varėnos krašto kaimo vietovių plėtros strategijos 2016 – 2023 metams pakeitimams. 

2. Dėl finansavimo sąlygų aprašų (FSA) numatytų projektų įgyvendinimui terminų 

pratęsimo: 

      a) Kvietimo Nr. 18, VPS priemonės „Parama bendradarbiavimui įgyvendinant vietos lygio 

populiarinimo     veiklą skirtą trumpoms tiekimo grandinėms plėtoti“ (LEADER-19.2-16)  veiklos srities 

„Parama vietinės maisto produktų rinkos vystymui“ (kodas LEADER-19.2-16.4) vietos projektams; 

b) Kvietimo Nr. 12 VPS priemonės „Parama verslo pradžiai ir plėtrai“ veiklos srities „Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2 (toliau – VPS priemonės veiklos 

sritis) vietos projektams; 

c) Kvietimo Nr. 12 VPS priemonės „Parama verslo pradžiai ir plėtrai“ veiklos srities „Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4 (toliau – VPS priemonės 

veiklos sritis) vietos projektams; 

d) Kvietimo Nr. 18, VPS priemonė „NVO verslo, verslo kūrimas ir plėtra naudojant 

atsinaujinančius išteklius“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-6) (toliau – VPS priemonės veiklos 

sritis) vietos projektams 

e) Kvietimo Nr. 21 VPS priemonės „Parama verslo pradžiai ir plėtrai“ veiklos srities „Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4 (toliau – VPS priemonės 

veiklos sritis) vietos projektams; 

f) Kvietimo Nr. 19 VPS priemonės „Parama pagrindinėms paslaugoms ir kaimų atnaujinimui 

kaimo vietovėse“, veiklos srities „Viešųjų erdvių, laisvalaikio bei sporto infrastruktūros kūrimas 

ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-7.2 (toliau – VPS priemonės veiklos sritis) vietos projektams. 



2 
 

 

NUTARTA. Pritarti finansavimo sąlygų aprašų (FSA) numatytų projektų įgyvendinimui terminų 

pratęsimui. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                           Irmantas Laniauskas  

 

 

 

Balsavimą organizavo                                                                                  Živilė Babravičė 

 


